Ofício SAL nº 285/2022

Cuiabá/MT, 1 de setembro de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 01/09/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 152/2022 Processo 13102/2022
Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações acerca da situação de regularidade junto ao IPDU, de terreno
no bairro Parque Cuiabá.

Requerimento de Informações: 153/2022 Processo 13104/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: INFORMAÇÕES ACERCA DOS MOTIVOS QUE LEVARAM A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO A NEGAR CONVÊNIO COM O IFMT EM RELAÇÃO AOS
ESTÁGIOS

Requerimento de Informações: 154/2022 Processo 13105/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES ACERCA DA FALTA DE VACINAS BCG
PARA RECÉM-NASCIDOS NAS UNIDADES HOSPITALARES DO MUNICÍPIO.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003300310030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-02T12:08:36-0400